
 
Szanowne Rodziny Okręgu Wschodniego i Zachodniego,  
  
Poniższe informacje mają na celu poinformowanie rodziców i uczniów jak przygotować się do pierwszych dni szkoły, 
8 i 9 września. 
  
Kody SeeSaw 
Kody do aplikacji SeeSaw zostaną jutro rozesłane do rodziców, abyście mogli zacząć zakładać konta swoim 
dzieciom, przeglądać plany zajęć i łącza oraz konfigurować dostęp rodziców. Korzystając z naszego nowego 
szkolnego konta SeeSaw, jeden kod zostanie użyty do automatycznego połączenia się z wszystkimi nauczycielami 
Państwa dziecka. 
  
Dni spotkań i powitań: Palos Wschód i Zachód 
Wtorek, 8 września  

• Klasy 1-5, Nazwiska zaczynające się na A-K - osobiście w Palos Wschód/Zachód od 9:00 do 12:00. 

• Przedszkole - Rodzice powinni zapisać się na 15-minutowe okienko popołudniu (Budynki będą wysyłać 
dodatkowe informacje o przedszkolu i formularz rejestracyjny jeszcze dziś). 

Środa, 9 września 

• Klasy 1-5, Nazwiska zaczynające się na L-Z - osobiście w Palos Wschód/Zachód od 9:00 do 12:00. 

• Przedszkole - Rodzice powinni zapisać się na 15-minutowe okienko popołudniu (Budynki będą wysyłać 
dodatkowe informacje o przedszkolu i formularz rejestracyjny jeszcze dziś). 

W tych dniach uczniowie, którzy wezmą udział w Spotkaniu i Powitaniu, spotkają się ze swoimi nauczycielami i 
kolegami z klasy, otrzymają instrukcje, jak korzystać z urządzeń oraz zabiorą do domu podręczniki, książki i inne 
materiały edukacyjne. Lunch nie zostanie podany. Będą zapewnione dowozy uczniów. Rodzice mogą sprawdzić w 
Skyward informacje o autobusie lub zadzwonić do biura transportu pod numer 448-4405. W tych dniach wielu 
rodziców będzie wozić swoje dzieci do szkoły osobiście. Jak w każdy typowy pierwszy dzień szkoły, należy 
spodziewać się, że autobusy będą trochę opóźnione i będą korki na drogach. Jeśli mają Państwo zaplanowane na 
8 lub 9 obecność dziecka w szkole, ale nie będzie go w niej, prosimy o powiadomienie biura szkoły do tego 
piątku, że będzie ono uczyć się w domu (Palos Wschód - 448-1084/Palos Zachód - 448-6888).  
  
Uczniowie, którzy w tych dniach uczą się w domu, będą korzystać z SeeSaw, aby wykonać zajęcia „witamy z 
powrotem” i „poznajmy się” rano, jak również inne niezależne zajęcia znajdujące się na SeeSaw. Uczniowie powinni 
również poświęcić trochę czasu na zapoznanie się z urządzeniami i programami. Po południu uczniowie będą 
uczestniczyć w zajęciach specjalnych (plastyka, muzyka lub W-F) poprzez aplikację Zoom. Zajęcia, plany zajęć i 
łącza do zajęć specjalnych na żywo można znaleźć na koncie Państwa dziecka w aplikacji SeeSaw w „zadaniach” z 
8 i 9 września na liście „Do zrobienia”. Aby przejście do trybu nauki na odległość przebiegało jak najpłynniej, wszyscy 
uczniowie będą obecni przez te dwa dni, a personel będzie mógł pomagać rodzinom potrzebującym wsparcia 
technicznego. Na stronie zasobów nauczania zdalnego znajdują się również materiały pomocne rodzinom w 
korzystaniu z aplikacji SeeSaw, Skyward, Class Link oraz informacje na temat bezpieczeństwa dla osób 
uczęszczających do szkoły osobiście. Zarządcy budynków będą wysyłać więcej informacji i przypomnień przed 8 i 9 
września. Te dwa dni to świetny sposób na przetestowanie naszych urządzeń, połączeń, loginów do aplikacji, itp. 10 
września, wszyscy uczniowie szkół podstawowych muszą zalogować się do SeeSaw o 9:00 rano, aby otrzymywać 
poranne ogłoszenia, a następnie połączą się z klasą domową do 9:10, aby rozpocząć naukę synchroniczną na żywo, 
śledząc swoje codzienne plany nauki zdalnej. 
  
Procedury bezpieczeństwa dotyczące osobistego instruktażu - WAŻNE INFORMACJE DOTYCZĄCE 
BEZPIECZEŃSTWA PODCZAS SPOTKANIA I POWITANIA 
Aby móc uczęszczać do szkoły 8 lub 9 września, uczniowie muszą nosić okrycie twarzy. Przed wejściem do 
autobusów szkolnych lub wejściem do budynków szkolnych, rodzice muszą wypełnić żółty formularz Codzienne 
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samodzielne sprawdzanie objawów. Jeśli zaznaczą Państwo którekolwiek z pól formularza, proszę nie posyłać 
swojego dziecka do szkoły. Oprócz tego, że temperatura uczniów jest sprawdzana przez rodziców przy wypełnianiu 
formularza, jest ona ponownie sprawdzona przed wejściem uczniów do budynku. Każdy uczeń o temperaturze 
równej lub wyższej 100.4 F nie będzie mógł wejść, a rodzice będą musieli przyjechać i odebrać go ze szkoły. Prosimy 
wszystkich rodziców, aby zachowali szczególną czujność przy sprawdzaniu temperatury i dokładnym wypełnianiu 
formularza. 
  
Jeśli nie otrzymali Państwo żółtych formularzy, proszę pobrać i wypełnić formularz Codziennego samodzielnego 
sprawdzania objawów do wykorzystania 8 lub 9 września.  
  
Urządzenia dla studentów i łączność z domu 
Jeśli jeszcze tego nie zrobili Państwo, zachęcamy rodziców do odebrania urządzenia dziecka w swojej szkole do 
końca tego tygodnia. Dodatkowo, jeśli potrzebują Państwo pomocy w zakresie łączności domowej lub Wi-Fi, prosimy 
o kontakt z Okręgowym Działem Technologii pod adresem studenttech@palos118.org.  
  
W przypadku dodatkowych pytań dotyczących rozpoczęcia nauki w szkole prosimy o kontakt z budynkami szkolnymi. 
Dzięki wspólnej pracy możemy zapewnić naszym uczniom sprawny start w rok szkolny.  
  
Z poważaniem, 
  
Ron Cozza, Ed.D 
Asystent kuratora ds. programu nauczania 
Palos CCSD 118 
rcozza@palos118.org 
(708) 761-5803 
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